
Der Billettkauf ist beim Fahrpersonal im Bus möglich.
Wir empfehlen die Nutzung der FAIRTIQ-App.
aargauverkehr.ch/billett

Verlorene Gegenstände
aargauverkehr.ch/lostandfound

Fahrgastrechte
swisspass.ch/fahrgastrechte

613 Uerkheim,  Abzw. Neudorf
Richtung: Bottenwil, Vorstatt–Schöftland, Bahnhof
Gültig: 14.12.2025 bis 12.12.2026 Live-Fahrplan

kundenservice@aargauverkehr.ch, 0800 888 800, aargauverkehr.ch/betriebslage

A B
Uerkheim,  Abzw. Neudorf
Uerkheim, Kirche1 1 1

Uerkheim, Post3 3 2

Uerkheim, Oberdorf4 3

Bottenwil, Unterdorf5 4

Bottenwil, Dorf6 5

Bottenwil, Vorstatt9 7

Bottenwil, Stäpflistrasse7

Bottenwil, Dorf9

Bottenwil, Unterdorf10

Uerkheim, Oberdorf11

Uerkheim, Post12

Uerkheim, Unterdorf4 13

Holziken, Abz. Bändli7 16

Holziken, Post8 17

Holziken, Hirschthalerstrasse9 18

Schöftland, Holzikstr.11 20

Schöftland Nordweg, Bahnhof12 21

Schöftland, Dorfstrasse13 22

Schöftland, Bahnhof15 25

Reisezeit in Minuten 

Montag - Freitag Samstag Sonntag
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Sonntagsfahrplan: 01. / 02. Jan., Karfreitag, Ostermontag,
Auffahrt, Pfingstmontag, 01. Aug.,
25. / 26. Dez.

A = fährt Weg A
B = fährt Weg B
C = fährt nicht: 22.12.25 - 30.12.25, 26.01.26 - 06.02.26, 07.04.26 -

17.04.26, 15.05.26, 06.07.26 - 07.08.26, 28.09.26 - 09.10.26



Der Billettkauf ist beim Fahrpersonal im Bus möglich.
Wir empfehlen die Nutzung der FAIRTIQ-App.
aargauverkehr.ch/billett

Verlorene Gegenstände
aargauverkehr.ch/lostandfound

Fahrgastrechte
swisspass.ch/fahrgastrechte

613 Uerkheim,  Abzw. Neudorf
Richtung: Zofingen, Bahnhof
Gültig: 14.12.2025 bis 12.12.2026 Live-Fahrplan

kundenservice@aargauverkehr.ch, 0800 888 800, aargauverkehr.ch/betriebslage

Uerkheim,  Abzw. Neudorf
Uerkheim, Säge1

Uerkheim, Tannacker2

Mühlethal, Linden3

Mühlethal, Milchhüsli5

Mühlethal, Weiher6

Zofingen, Bethge7

Zofingen, Jhco8

Zofingen, Ackerstrasse9

Zofingen, Spital10

Zofingen, Bifangstrasse12

Zofingen, Bahnhofplatz16

Zofingen, Bahnhof17

Reisezeit in Minuten 

Montag - Freitag Samstag Sonntag
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

20
08 20 48 48
08 48 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08 48
08
19
07
19
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07
19
07
19
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A

A

Sonntagsfahrplan: 01. / 02. Jan., Karfreitag, Ostermontag,
Auffahrt, Pfingstmontag, 01. Aug.,
25. / 26. Dez.

A = fährt nicht: 22.12.25 - 30.12.25, 26.01.26 - 06.02.26, 07.04.26 - 17.04.26,
15.05.26, 06.07.26 - 07.08.26, 28.09.26 - 09.10.26


